
ZARZĄDZENIE Nr 88/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie wyznaczenia jednostki do realizacji zadania – wypłaty bonu energetycznego 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie 

energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu 

ziemnego i ciepła systemowego (Dz.U. poz. 859) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczecinku, będący jednostką 

organizacyjną Miasta Szczecinek do realizacji zadania – wypłata bonu energetycznego. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szczecinku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

 

Jerzy Hardie-Douglas 


